N4униrципальIIое об щеоб разовательн ое бrоджетlrое уч реждеIIиесредня я
общеобра:}овtlтельtlая цIкоJIа ЛЪ10 именl,| воIлна-I,tI{терIrацtлоналI{ста

Павла Петровича П лtдпt,l ы посёлка П рохладtlого муIlиtlllпальtlого
об ;lазовit lllля Лабlr HcKlrГr ;ra йон

Приказ

01.09.202|г. N9 l2l

О провелении административных контрольных работ
в 2-1I классах

МОБУ СОШЛЪ10 посёлка Прохладного Лабинского района
В соответствии с графиком контрольных работ по предметам, согласно

плана внутришкольного контроля и в целях r\{ониторинга качества
образования приказы ваю:

l. Провести адN{инистративные контрольные работы на начало и конец I

четверти по N{атематике в 2-1 l классах, русскому языку в 2-1 1 классах
осушествить контроль над техникой чтения в 2 - 8 классах с l З.09.202l г. по
27.09,202lг. и с l 1.10.202l по 25.10.202lг

2. Заместителю директора по УВР Якимовой Е.А.:
2, |. организовать проведение административных контрольных работ в

соответствии с графиком ;

2.2. ОЗнакомить у.tителей с графиком контрольных работ;
2.З. провести педсовет по вопросу качества обучgнности учащихся 2 - 11

кJIассов по итогам административных контрольных работ;
2.4. отчёт о результатах мониторинга довести до сведения родителей.

3. Учителям - предметникаN,t:
З. l. провести административные контрольные работы в соответствии с

гра(lиком;
3.2. в срок до 29.10.2021 г. прелставить отчёты о результатах проведения

административных контрольных работ заместителю директора по УВР
Якимовой Е.А.

4. Классным руководителям 2 * l l классов ознакомить учащихся и

родителей с графиком контрольных работ.
5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

l[иреl<тора МОБУ COLLI
ипл.П.П.Пидины
пос.Прохладного
Лабинского района Литвинова Н.С.

N{yHlrttrrгIaJ|l,tIoe обruеобра,}овil,геJIьtlое бltlдrке,гr|ое ytlI)еждениесрелняrl

обшеобразовilтеJlьtlая u|t(oJlil ЛЪ l0 I{]чeHl.| BoI.1lla-IltlTepнirцtroHaлtlcTa

Павла [IeTpoBl1.1a fIидины посёлка Прохладного мунициtIального
об разова ния JIабинсlс1,liil район

Приказ
08.1 1 .202l г. N,r lб l

О провелеtlI.1и ilдм1,1нистратIlвtlых контрольных работ
B2-|l клаrссах по rlтогапt 2 .leTBepTIl (l по.llуг,оллlя)

N,{ОБУ COlIlJYgl OtlM. I I.П.tlшдt{ныпос. Прохлалttого
Jlабинского pal"roHil

В соотвеl,с,гвии с графикоr\| контрольных работ по предметам, согласно
плана внутришкольного контроJIя и в целях мониторинга KaLlecTBa

образования приказы ваю.
l. Провести административные контрольные работы по математике в 2-

1 l классах, русскому языку в 2-1 1 классах, осуществить контроль над

техникой чтения в 2 - 8 классах с l8. |2.202l г. по 29,l2.202lг.

2. Заместителю директора по УВР Якимовой Е.А.:
2.1. организовать проведение административных контрольных работ в

соответствии с графиком;
2.2. ознакомить учителей с графиком контрольных работ;
2.З. провести педсовет по вопросу качества обуqgцности учащихся 2 - 11

классов по итогам административных контрольных работ (линамика:

стартовый- l четверть - 2 четверть).
2.4. отчёт о результатах мониторинга довести до сведения родителеЙ.
3. Учителям * предметникам:
3.1. провести административные контрольные работы в соответствии с

графиком;
3.2. в срок до З0.12.202l г. прелставить отчёты о результатах проведениJl

административных контрольных работ заместителю директора по УВР
Якимовой Е.А.

4. Классным руководителям 2 l l классов ознакомить учащихся и

родителей с графиком контрольных работ.
5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

=5\к рАlг

i:i#)

lдбикfi()г0
рАй0]lА

ж
'уи rqнЦ.

р$"-э

итвиноваН.С.

протоколы проверки контрольных работ по математике

учащихся 2 кБ> класса

за202l -2022 учебный год

J\ъ Фи 14.09.2021 25.10.202l 0з.I2.202]l
1 Аксенова Евгения 4 J н
2 Аликина Екатерина н 4 5аJ ýuKoBa Анастасия 5 5 5
4 Вебер Алексей 4 4 5
5 Вяльцева Виктория J 5 5
6 Горохова Анастасия 4 4 I

5
7 Гриценко Алина н 5
8 Дроздова Екатерина 3 J н
9 Ионова Маргарита 4 5 4
10 Кашуба Владимир 4 4 5
11 Кравцов Вадим aJ 4 ц

5
I2 Майер Г€Llrина 4 4
13 Мирзабеков Максим -|J aJ -,J
|4 Постникова София л|

J -J aJ

5
15 Сергеев Максим 5 4
16 Сериков а Щиана 1J J аJ
l7 Соколовский Макар н н aJ
l8 Хорошева Алина н nJ 4
19 Шатик Варвара 5 5 5

Всего пис€Lпи 15 18 16
Степень обученности l00% l00% 1 00%
качество знаний 60% 66,6Уо 75%

Классный руководитель

Заместитель директора по УВР

Сутягина О.А.

Якимова Е.А.